
Istituto Statale d’Istruzione Secondaria  Superiore 
TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“Caduti della Direttissima” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 
E-mail: bois009009@istruzione.it   Sito web: www.isicast.edu.it 

Pec:bois009009@pec.istruzione.it 
        

            
 Castiglione dei Pepoli, 14/11/2025 

 
Agli Atti  

Alla   DSGA 
Al Sito Web- Amministrazione Trasparente 
 

 
Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento dei compensi TUTOR E ORIENTATORE A.F.2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  
VISTA l’approvazione del PTOF; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al tu tor  
sco l as t i co  e  o r i en ta tore  A.F .2025; 
VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2024/2025 dopo  
acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 
VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente per le attività di cui all’oggetto; 

 
DECRETA 

 
la liquidazione dei compensi al personale docente per un importo complessivo lordo dipendente 
di € 11.842,23 retribuiti con cedolino unico NOIPA, come da tabella predisposta dal DSGA e 
conservata agli atti della scuola. 
Si dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico per il relativo pagamento della 
somma di € 11.842,23 che sarà liquidata direttamente dal M.E.F, mediante accreditamento sul c/c 
bancario o postale del singolo beneficiario, con cedolino unico. 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento è indirizzato, 
adotterà i conseguenti atti di propria competenza. 

 
      

La Dirigente Scolastica 
             Dott.ssa Simona Urso 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse   
 
 
 

 

B
O

IS
00

90
09

 -
 A

B
B

92
14

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
07

 -
 1

4/
11

/2
02

5 
- 

II.
5 

- 
U

mailto:bois009009@istruzione.it
https://www.isicast.edu.it/

	Castiglione dei Pepoli, 14/11/2025
	Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento dei compensi TUTOR E ORIENTATORE A.F.2025.
	DECRETA

